холодильного  и  перерабатывающего  оборудования  для  перерабатывающих  цехов,
утвержденного постановлением администрации Октябрьского района от 22.11.2018 № 2630
(далее – Порядок) от ООО «Перерабатывающее предприятие Октябрьский рыбзавод». 

Приобретено оборудование:
1) контейнер холодильный 40 футов -25гр., сумма затрат 920 000 (девятьсот двадцать тысяч)
рублей 00 копеек.

Учитывая вышеизложенное:
В  рамках  реализации  муниципальной  программы  «Развитие  агропромышленного

комплекса  в  муниципальном  образовании  Октябрьский  район»  утверждённой
постановлением  администрации  Октябрьского  района  от  22.11.2018  №  2630,  субсидия

[...]

кооперативам в размере 40 процентов от произведенных фактических затрат, но не более 500
тыс. рублей на приобретение одного комплекта оборудования.

Предоставить  субсидию  ООО  «Перерабатывающее  предприятие  Октябрьский
рыбзавод» за приобретение:
1)  контейнер  холодильный 40  футов  -25гр.,  сумма  субсидии  368 000  (триста  шестьдесят
восемь тысяч) рублей 00 копеек.

И.о. заведующего отделом по вопросам промышленности,
экологии и сельского хозяйства администрации
Октябрьского района              Е.А. Долингер

Главный специалист отдела по вопросам промышленности,
экологии и сельского хозяйства администрации